

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº 10/2025

Ao Município de Coxilha:

Pregão Eletrônico 10/2025

A empresa BRIANCINI, BRIANCINI & CIA LTDA com sede na Rua/Av. FIDENCIO FRANCIOSI 94 CENTRO, inscrita no CNPJ sob o nº 060952290001/33, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a este Município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0015	CAL HIDRATADA CHIII 20KG BOA VISTA	50	SC	15,80	790,00
0017	CIMENTO CSN CP-II F 32 50 KGS	2.000	SC	43,30	86.600,00
0028	TELHA 4MM X 2,44 IMBRALIT SEM AMIANTO	800	PC	18,90	15.120,00
0038	BOTINA P/OBRA ELASTICO S/BICO PVC N/39 CRIVAL	10	PAR	40,90	409,00
0039	BOTINA P/OBRA ELASTICO S/BICO PVC N/40 CRIVAL	10	PAR	40,90	409,00
0040	BOTINA P/OBRA ELASTICO S/BICO PVC N/42 CRIVAL	10	PAR	40,90	409,00
0041	BOTINA P/OBRA ELASTICO S/BICO PVC N/44 CRIVAL	10	PAR	41,80	418,00
0045	CARRINHO PNEU CAMARA PRETO 954 VONDER	5	PC	115,00	575,00
0069	SACO DE LIXO 200 LITROS C/50 BRIANCINI	50	PC	78,60	3.930,00
0078	PORTA 2,10 X 0,85 BASCULANTE BRASIL	30	PC	649,65	19.489,50
0084	FERRO ARAME CA-60 B 4,2MM 1,34 KG/BR 12M GERDAU	100	BR	10,50	1.050,00
0086	FERRO VERGALHAO NFR- 50 10MM 3/8 7,40 KG/BR 12M GERDAU	300	BR	46,90	14.070,00
0088	FERRO ARAME CA-60 B 5,0MM 1,84 KG/BR 12M GERDAU	50	BR	14,50	725,00

0089	FERRO VERGALHAO NFR- 50 B 6,3MM 2,94 KG/BR 12M GERDAU	50	BR	20,50	1.025,00
0109	CONECTOR P/HASTE ½ REFORÇADO BRIANCINI	20	PC	3,65	73,00
0110	CONJ. TOMADA 2P+T ARIA BCA 20A TRAMONTINA 57241013	300	UN	6,90	2.070,00
0113	ABRACADEIRA TIPO U 1 ¼ BRIANCINI	100	PC	1,20	120,00
0119	HASTE TERRA S/CONECTOR 2 M BRIANCINI	20	PC	20,50	410,00
0162	BACIA CONVENCIONAL PARATI LOGASA BRANCA	50	PC	175,90	8.795,00
0182	COLUNA P/ LAVATORIO PARATI BRANCA LOGASA	50	PC	68,00	3.400,00
0195	LAVATORIO C/COLUNA LOGASA BRANCO	30	PC	189,91	5.697,30
0196	LAVATORIO S/COLUNA PARATI LOGASA BRANCO	50	PC	105,50	5.275,00
0207	NIPEL DUPLO 3/4 PVC PLASTILIT	50	PC	0,87	43,50
0212	REGISTRO MEBER BASE GAVETA 1509 ¾ C/ ADAPTADOR	50	PC	59,90	2.995,00
0213	REGISTRO MEBER BASE GAVETA 1509 ¾ C/ ADAPTADOR	50	PC	59,90	2.995,00
0214	REGISTRO MEBER BASE PRESSAO 1416 ¾ C/ ADAPTADOR	50	PC	49,90	2.495,00
0230	TORNEIRA HERC LAVATORIO BCA 2756 BICA MOVEL	30	PC	20,23	606,90
0236	BACIA CONVENCIONAL PARATI LOGASA BRANCA COM CAIXA DE DESCARGA	30	PC	249,00	7.470,00
0244	RIPA 2,5 X 5 X 5,40 PINUS BRIANCINI	300	PC	7,00	2.100,00
0245	RIPA 2,5 X 7 X 5,40 PINUS BRIANCINI	100	PC	8,00	800,00
0246	TABUA 2,5 X 30 X 5,40 PINUS BRIANCINI	300	PC	54,00	16.200,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 206.565,20

-Declaro que nos preços propostos estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais, comerciais, trabalhistas, tributários, embalagens, frete, seguro, descarga, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto desta licitação.

-Validade da proposta: 90 DIAS.

-Forma e prazo de entrega do objeto: Fracionada/Parcelada. 48 Horas.

Dados da proposta

Nome para contato: Maria Eduarda Britto

Telefone para contato: (54) 992710202

E-mail para contato e envio da Nota de Empenho: briancini@briancini.com.br

Passo Fundo/Rs, 14 de Julho de 2025.

JOÃO CARLOS BRIANCINI

Nome e Assinatura do Representante Legal

Representante Legal

